
 

проєкт 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до структури та загальної 

чисельності Служби у справах дітей та сім’ї  

Великодимерської селищної ради  

Броварського району Київської області 

  
З метою забезпечення повноцінного функціонування служби у справах дітей та 

сім’ї Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, 

відповідно до частини 6 статті 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та 

спеціальні установи для дітей», Указу Президента України «Про деякі питання 

забезпечення прав та законних інтересів дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, розвитку та підтримки сімейних форм виховання дітей» від 30.09.2019                    

№ 721/2019, керуючись статтею 26, частиною першою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і 

спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення, Великодимерська селищна 

рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до структури та загальної чисельності Служби у справах дітей та 

сім’ї Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області (далі -

Служба), затвердженої  рішенням Великодимерської селищної ради від 04 березня 2021 

року № 241 IX-VIII, а саме: 

1.1. Вивести у Службі посаду спеціаліста 1 категорії в кількості 1 (однієї) штатної 

одиниці. 

1.2. Ввести у Службу 1 (одну) штатну одиницю головного спеціаліста - бухгалтера. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань освіти, культури, 

туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 

населення. 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                              Олександр БОРСУК 
 

Велика Димерка 

від 28 березня 2024 року 

№        



 

 

Додаток  

рішення селищної ради  

від 28 березня 2024 року №      

 

 

 

Структура та загальна чисельність працівників 

Служби у справах дітей та сім’ї Великодимерської селищної ради  

Броварського району Київської області 

 

 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та посад Кількість штатних посад 

1 2 3 

1 Начальник Служби  1 

2 Спеціаліст-бухгалтер 1 категорії 1 

3 Головний спеціаліст 3 

4 Спеціаліст 1 категорії 2 

5 Головний спеціаліст - бухгалтер 1 

 Всього 8 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                              Олександр БОРСУК 
 

 


